INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE
VESTIBULAR 2021-2
INFORMACOES SOBRE MATRICULA - CAMPUS PASSO FUNDO

APROVADOS NA 228 CHAMADA — CURSOS TECNICOS SUBSEQUENTE

LISTA DE CONVOCADOS:

Técnico em Edificaces:

Acesso Universal
Acesso Universal
Acesso Universal
Acesso Universal
Acesso Universal
Acesso Universal
Acesso Universal
Acesso Universal
Acesso Universal
L1
L1
L1
L1
L1
L2
L2
L3
L3
L3
L3
L4
L4

Renato De Cesaro Kaemmerer
STENIO CARAMEZ FERREIRA
Airton Antoniazzi

Alexandre Teles de souza
Di6nathan da Silva Piccoli
JOAO GABRIEL DE BARROS
ELIAS DE CHAVES

Dirceu Raasch

Diogo Fernando Parzianello Cappellaro
Leandro dariva

Flavia das Almas pereira

Tiago Gidedo Prates

Renato elwanger backes
Elezandro silva de almeida
BRUNO GIRARDI SALDANHA
EZEQUIEL DA SILVA GARCIA
Eduardo Debona Manica
GUILHERME VELHO XAVIER
Darci berdan mendes de oliveira
Alisson Rigo

Velington Matazo Fischer dos Santos
Jeferson Necher Junior

Técnico em Mecanica:

Acesso Universal
Acesso Universal
Acesso Universal
Acesso Universal
Acesso Universal
Acesso Universal
Acesso Universal
Acesso Universal
Acesso Universal
Acesso Universal
Acesso Universal
L1
L1
L1
L1
L1
L2
L2
L3
L3
L3

Gabriel Gusméao de Oliveira
Felipe Pablo dos santos

Eduardo Vinicius Ribeiro da Silva
Enzzo Bassani Panarotto
EMRSON FERNANDES DE MORAES
Darlei Junior caetano

Wellington Campos de Souza
Igor franklin de lima

Rafaela dos Reis

RAFAEL JORGE

Jose oliveira brizola

CHARLISE JANESKA CAZAROTTO
vitor gabriel de britto

Ana Carla Rodrigues

Ana julia Sagiorato

Jonas Uhlmann Pedrozo
Guilherme Silva dos Santos
Vinicius Aradjo de Oliveira

Alan Vinicius Tremarin

Fabio de Almeida

Bruno Monteiro



L3 Evandro scarparo

L3 Douglas Cunha da Silva
L3 Matheus Guerra

L4 Alexandre Oliveira Xavier
L4 claudiomir manoel antonio

Técnico em Manutengdo e Suporte em Informética:

Acesso Universal ALICE AZEVEDO DOS SANTOS
Acesso Universal Pedro Guilherme Borcioni
Acesso Universal Marcos André da Silva

Acesso Universal Douglas Pereira de Oliveira
Acesso Universal Maicon Douglas da Rosa
Acesso Universal Tiago almeida chaves

Acesso Universal Pedro Henrique Chaves Martins
L1 Cristian Caumo de Albuquerque
L1 Denilson da silva

L1 Jodo Victor Prestes Braccini

L2 Kaud Yuri de Toledo Daneli

L3 Jodao Vitor Rocha

L3 LUIS HENRIQUE PADILHA

L3 Rhuan da Silva Martins

L4 Erua Costa dos Santos Filha

OrientacOes para envio de documentacéo para a matricula:
e Periodo: 03/11/2021 a 05/11/2021 (até as 23h59)
e A matricula sera realizada através da Internet, por meio do Portal Gov.BR do Governo Federal.

Inicialmente vocé precisara criar a sua conta no Portal Gov.BR. Se vocé ja possui uma conta
cadastrada, acesse com a sua conta. https://www.gov.br/pt-br

e Caso contrério, precisara criar uma conta em https://www.gov.br/pt-br

e O cadastro no portal devera ser realizado pelo proprio candidato.

e Antes de dar inicio ao processo de matricula, vocé precisa estar de posse de uma cépia digital dos
documentos exigidos conforme o tipo de vaga (Acesso Universal ou Cota — L1, L2, L3, L4,L5, L6,
L7 ou L8) previsto no Edital http://processoseletivo.ifsul.edu.br/vestibular-verao-2021/editais

e O endereco eletronico dos tutoriais para auxilio da matricula estdo descritos abaixo.

https://www.youtube.com/watch?v=P6fBcdvSMGq

https://www.youtube.com/watch?v=71TEGgKdK70

e Duvidas sobre o procedimento de heteroidentificacdo — 54 99141-4724
e Duvidas sobre o processo de matriculas - 54 99138-1213 ou 54 99136-1795

CAMPUS PASSO FUNDO - Estrada Perimetral Leste, 150 - Passo Fundo - RS - CEP: 99064440
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